MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 146 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 01 de setembro de 2023.

A Substituta do Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense -
Campus Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15/2020 -
GAB/LUZ, de 24/01/2020 publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pag. 23 de 27/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores DAIANI PAULETTI PERAZZOLI FARINA, Matrícula SIAPE ****669;
JONAS DANIEL RIBEIRO, Matrícula SIAPE ****160; FELLIPE DOS SANTOS OLIVEIRA, Matrícula
SIAPE ****661; FERNANDO PRANDO DACAS, Matrícula SIAPE ****858; ELIDIANE GONÇALVES
DE FREITAS MAGRO, Matrícula SIAPE ****596; DIONATHAN LUAN DE VARGAS, Matrícula SIAPE
****551; GIOVANI PASETTI, Matrícula SIAPE ****614; ALOYSIO ARTHUR BECKER FOGLIATTO,
Matrícula SIAPE ****031; JOÃO MARCELLO PEREIRA, Matrícula SIAPE ****123; MONIA STREMEL
AZEVEDO, Matrícula SIAPE ****520; GIORDANA FERREIRA DE OLIVEIRA CARAMORI, Matrícula
SIAPE ****296; ROSILENE PIRES DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE ****458; BALBINO FREITAS
NETO, Matrícula SIAPE ****453; DÉBORA APARECIDA CARNEIRO, Matrícula SIAPE ****091;
VICTOR COSTA DE SOUZA, Matrícula SIAPE ****048; EVERTON DE SOUZA, Matrícula SIAPE
****205; e ROGÉRIO LOVATO, funcionário terceirizada da manutenção predial; para comporem a
Brigada de Incêndio do Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna.

Art. 2º - REVOGAR PORTARIA Nº 136 / 2023 - GAB/LUZ

Art. 3º - Atribui-se a esta Portaria carga horária de 2 horas mensais.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 2 anos, a contar do
curso de capacitação.

(Assinado digitalmente em 01/09/2023 15:20 )
SIMONE MARTINS DE JESUS NISSOLA

DIRETOR GERAL
DC/LUZ (11.01.11.01)

Matrícula: 2125116

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 146, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/09/2023 e o

código de verificação: 4bb1c07a77

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf